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طرفداران آفتاب در دوران افزایش شدید ویروس کرونا و در روز استقلال آمریکا در ساحل یکی از بخش های فلوریدا                                               عکس: رویترز

»اولویت اول ما ایجاد کار برای  یلدا توکلی / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com خانواده اســت و تلاش داریم با

بــرای  کار  بســتر  ایجــاد 
خانواده های تحت پوشش آن ها را به خودکفایی ســوق دهیم، ولی تا وقتی این 
خانواده به درجه اقناع و خودکفایی نرســد از حمایت بنیاد برخوردار است«. این 
مطلب را امیر حسین معینی مدیرعامل بنیاد نیکوکاری رهروان معرفت عنوان کرد 
و در جمع خبرنگاران افزود: بنیاد نیکوکاری رهروان معرفت با هدف برداشتن وزنی 
از دوش جامعه و کم کردن سنگینی مشکلات اقتصادی خانواده ها کار خود را آغاز 
کرده است و البته به خود می بالیم که در طول مدت شش سال کار بنیاد توانسته ایم 
در حد توان خود برای حل دغدغه های مــردم گام برداریم. وی با بیان اینکه همه 
مددجویان این بنیاد خانم هســتند، گفت: به این سادگی شخصی در بنیاد برای 
کمک پذیرش نمی کنیم. در حال حاضر نیز ۱۰۰ خانوار تحت حمایت ما هستند و 
کمپین کمک به خانواده های مســتضعف را نیز در مناطــق محروم و در مناطق 
صعب العبور ایجاد کرده ایم و خدمات خوبی انجام شده است. وی افزود: در آستانه 
مهر سال گذشته بیش از هزار بسته لوازم التحریر به خانواده های مستضعف استان 
اصفهان اهدا شد. معینی با اشاره به جمع آوری ماهیانه بیش از ۱۰۰ میلیون تومان 
برای کمک های خیریه از ســوی خیرین گفت: هلال احمر، بهزیستی و هیچ نهاد 
دولتی و خصوصی به ما کمک نمی کنند، همچنین عضوگیری خیرین از ســایر 
خیریه ها به هیچ عنوان صورت نمی گیرد. مدیرعامل بنیاد نیکوکاری رهروان معرفت 
با بیان اینکه مجموعاً سه الی چهار هزار نفر خیر در این بنیاد مشارکت دارند، گفت: 
جذب بنیاد به این صورت نیست که مددکار در خانه یک طرف را بزند و بگوید پنج 
هزار تومان برای خیریه کمک کنید، بلکه مددکاران ما به صورت میدانی در ارگان ها، 
نهادها و در بین مردم حاضر می شوند و به صورت انفرادی در مورد بنیاد توضیحاتی 
ارائه می دهند تا در صورت تمایل شخص ثبت نام او انجام شود. معینی در خصوص 
تمایز بنیاد نیکوکاری رهروان معرفت با سایر خیریه ها گفت: در این بنیاد عزت نفس 
مددجو حفظ می شود و نمی آییم پلاستیک ارزاق بدهیم زیرا این امر بدترین کار 
است از همین رو به آن ها بن خرید فروشگاه رفاه داده می شود تا شخص هر چه دلش 
می خواهد، بخرد. مدیرعامل بنیاد نیکوکاری رهروان معرفت در خصوص اقدامات 
بنیاد نیکوکاری معرفت در راســتای تأمین غذایی خانواده های تحت پوشش نیز 
گفت: »یک لقمه مهربانی« عنوان برنامه بنیاد در راستای تأمین غذایی خانواده های 
مستضعف است که زیرساخت های آن انجام شده و در حال اجرایی شدن است و 

امیدواریم این برنامه به مرور زمان بیش از پیش در جهان جا بیفتد.

مدیرعامل »بنیاد نیکوکاری رهروان معرفت«:

خودکفایی خانواده های بی بضاعت هدف اصلی است
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در پی درخشش رونالدو در دربی تورین، حمید سحری با انتشار کارتونی در صفحه 
اینساید آرت نوشــت: وین رونی، بنزما و حالا دیبالا! در موفقیت ها، مکمل های 

رونالدو به اندازه ای که خوب بودند دیده شدند؟
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فرهنگ شهروندیمدیریت شهری

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان از اجرای ویژه برنامه محله محور با عنوان »ایستگاه پسماند  نسل فردا/  گروه ا یران
news@ naslefarda.net محله پاک« با هدف حذف ایستگاه زباله محلات خبر داد. حمید شهبازی اظهار کرد: ویژه

برنامه محله محور »ایستگاه پسماند محله پاک« با استقرار ایستگاه پسماند محله پاک در مرکز 
محله ها به منظور آموزش شهروندان، توزیع تقویم و بروشور، شناسایی متخلفان دفع پسماند و جلب نظرات و پیشنهادات شهروندان، 
نصب بنرهای زمان بندی بارگیری زباله در سطح محله و نصب بنرهای آموزشی و هشداری تبعات گذاشتن زباله خارج از نوبت در سطح 
محله برگزار می شود. وی ادامه داد: فضاسازی اطراف ایستگاه با استفاده از برپایی نمایشگاه تابلوهای اینفوگرافیک آموزشی پسماندها، 
برپایی غرفه بازی های مدیریت پسماند ویژه کودکان و اهدای هدایای تشویقی به کودکان، آموزش شهروندان و توزیع بروشور آموزشی 
در خصوص عواقب گذاشتن زباله خارج از نوبت، زمان بندی بارگیری، کنترل شیرابه، توزیع برچسب های زمان بندی به شهروندان و 
برگزاری مسابقه و انتخاب برندگان و اهدای جوایز در ویژه برنامه پایانی از دیگر آیتم های استقرار ایستگاه پسماند محله پاک است.  
شهبازی تصریح کرد: ایستگاه پسماند محله پاک به مدت چند روز در محله مستقر خواهد بود و در پایان ماه و پس از اجرای برنامه در 

محلات بعدی، ویژه برنامه پایانی جهت انتخاب برندگان و اهدای جوایز و تقدیر از شهروندان برگزار می شود.

جشن هم پیوندی شهرهای بنت و اصفهان با محوریت رشد این شهر در زمینه توسعه پایدار،  نسل فردا/  گروه ا یران
news@ naslefarda.net ۱8 تیرماه در اصفهان برگزار می شود. معاون فرهنگی شــهردار اصفهان با اشاره به جشن

هم پیوندی بنــت و اصفهان، در مــورد تفــاوت خواهرخواندگی و هم پیونــدی گفت: در 
خواهرخواندگی دو هویت مستقل فرهنگی در نظر گرفته شده و رابطه بین فرهنگی بین این دو ایجاد می شود، اما در طرح هم پیوندی 
یک شهر عضو مناطق شهر دیگر در نظر گرفته می شود و آن شهر ملزم است به شهر دیگر خدمات بدهد. محمد عیدی اظهار کرد: 
هم پیوندی بیانگر آن است که شهر اصفهان در مسیر توسعه پایدار دست دیگران را بگیرد و آن ها را در این مسیر به لحاظ اجتماعی، 
فضاهای کالبدی و تاب آور شدن، همگام کند. وی بیان کرد: پیشنهاد طرح هم پیوندی شهر اصفهان با شهر بنت به علت اثراتی که سیل 
بر مردم بلوچستان وارد کرد و همچنین محرومیت بعضی از شهرهای این استان، پس از بازدیدی که به اتفاق شهردار اصفهان از این 
مناطق داشتیم مطرح و بنا بر این شد علاوه بر محرومیت زدایی از این شهر سیل زده، جهانشهر اصفهان در زمینه توسعه پایدار زمینه 
رشد این شهر را فراهم کند. گفتنی است؛ اصفهان شهر بنت را برای هم پیوندی با خود انتخاب کرده تا این شهر را پس از تحمیل اثرات 

مخرب سیل بر مردم سیستان و بلوچستان به سطحی از تاب آوری و پایداری برساند.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان:

اجرای ویژه برنامه محله محور »ایستگاه پسماند محله پاک«
معاون فرهنگی شهردار اصفهان خبر داد:

دست اصفهان در دست بنت

آگهـی دعـوت
بدینوسیله از کلیه  صاحبان سهام شرکت بیمارستان آبان (بیمارستان و زایشگاه مهرگان)  (سهامى خاص) ثبت شده به 
شماره 828 و شناسه ملى 10260142877 دعوت مى گردد در جلسات مجمع عمومى عادى و مجمع عمومى عادى سالیانه 
که در ساعات 10 و 12 صبح روز دوشنبه مورخ 1399/04/30 در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان شیخ بهائى، بیمارستان 
و زایشگاه مهرگان، پلاك 508، کدپستى 8135816491 تشکیل گردد، شخصاً و یا نماینده قانونى خود حضور به هم رسانید.  

 دستور جلسه مجمع عمومى  عادى :  
1-انتقال سهام

دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه:
 1- گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت در خصوص رسیدگى نسبت به حساب ها و عملکرد سال مالى 1398

2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى منتهى به 98/12/29
3-انتخاب بازرسان 

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 
هیئت مدیره شرکت   بیمارستان آبان (بیمارستان و زایشگاه مهرگان) 5- سایر مواردى که در صلاحیت این مجمع باشد. 

آگهی دعوت مجمع عمومى عادى
بدینوسیله از کلیه سهامداران  شرکت آجر ماشینى زرنما به شماره ثبت 9677 و شناسه ملى 
10260307614 دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى که راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه 
مورخ 1399/4/31 در محل دفتر کارخانه واقع در جاده حبیب آباد، کیلومتر 5 خیابان شهید شالباف، 

جنب کارخانه مرتضى مریخى پور  تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.  
1-گزارش هیئت مدیره و گزارش بازرس قانونى راجع به عملکرد سال 1398   دستور جلسه:   

2- ترازنامه و صورتحساب سود و زیان سال مالى 1398   
3- انتخاب بازرسان    

4- روزنامه کثیرالانتشار    
5- طرح موضوعاتى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.    

هیئت مدیره شرکت آجر ماشینى زرنما (سهامى خاص) 

آگهـى مزایـده دستگاه شتابنده
دانشگاه علوم پزشکى اراك در نظر دارد یک دستگاه شتابدهنده خطى مارك الکتا مدل compact تولید 
سال 2010 م مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده و براساس ارزیابى کارشناسان منتخب دانشگاه به فروش 
برساند متقاضیان مى توانند جهت دریافت برگ شرایط و اطلاع از نحوه و زمان برگزارى مزایده از تاریخ 
99/4/16 لغایت 99/4/26 به آدرس اینترنتى سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد ایران) مراجعه نمایند 
و جهت بازدید مورد مزایده از تاریخ 99/4/16 لغایت 99/4/25 از ساعت 8 صبح الى 14 به غیر از روزهاى 

تعطیل در محل بیمارستان آیت اله خوانسارى اراك به نشانى: اراك خیابان دانشگاه مراجعه نمایند. 
* تاریخ بررسى پیشنهادات مورخ 99/4/28 از طریق سامانه ستاد  ایران است.

* قابل توجه مى باشد مالیات بر ارزش افزوده در صورت تعلق بر عهده خریدار مى باشد و شرکت کنندگان 
مزایده مشمول منع مداخله کارکنان دولت نباشند. 

روابط عمومى دانشگاه علوم پزشکى اراك 
آگهـى دعوت سهامداران شرکت تولیدى و بافندگى نوربافت 

(سهامى خاص) شماره ثبت 932 نجف آباد
در اجراى مقررات اساسنامه، روز یکشنبه 99/4/29 ، ساعت 9:00 صبح جلسه مجمع عمومى 
عادى سالیانه، در محل شرکت واقع در نجف آباد، ویلاشهر، شهرك صنعتى منتظریه، خیابان 

102 تشکیل مى گردد. 
لذا از سهامداران محترم یا نماینده قانونى آنها دعوت مى شود که در مجمع فوق الذکر شرکت 

نمایند. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه: 

1- انتخاب بازرس اصلى و على البدل 
2- بررسى و تصویب ترازنامه حساب سود و زیان سال مالى 1398

هیئت مدیره شرکت تولیدى و بافندگى نوربافت (سهامى خاص)3- انتخاب روزنامه رسمى 

آگهـی دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه و هیئت مدیره شرکت فرش قیطران طلائى کاشان 
(سهامى خاص) شماره ثبت 1219 و شناسه ملى 14000070972 کدپستى 8741717145

هیئت مدیره شرکت فرش قیطران طلایى کاشان  (سهامى خاص) 

 جلسه مذکور بنا به دعوت هیئت مدیره شرکت فرش قیطران طلائى کاشان راس ساعت 8:00 صبح دوشنبه مورخه 1399/04/30 در مرکز 
اصلى شرکت واقع در استان اصفهان، شهرستان آران و بیدگل، بخش مرکزى، شهر آران و بیدگل، شهرك سلیمان صباحى بیدگلى، انتهاى 

بلوار کارگر، میدان همت، بلوار جهاد، خیابان حکمت شرقى به کدپستى 8741717145 برگزار خواهد شد
دستور جلسه:  1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت  

2- انتخاب اعضا هیئت مدیره 
3- انتخاب بازرسان     

4- بررسى و اتخاذ تصمیم در خصوص تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى سال 1398
5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت 

6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع فوق باشد. 

دعوت به همکارى   

واجدین شرایط حداکثر ظرف مدت یک هفته از اعلام زمان 
انتشار این آگهى جهت اعلام آمادگى خود، با شماره زیر تماس 

حاصل فرمایند.
شماره تماس: 09133017623

شرکت بزرگ بتن آماده در شهر اصفهان 
جهت همکارى با اشخاص ذیصلاح در رابطه

 با در اختیار گرفتن تعدادى تراك میکسر و پمپ انتقال بتن 
به صورت استیجارى دعوت به همکارى مى نماید. 


